
E EXPLOSIA' 1'(Ď
EQ YQC DO

Dodatek č. 1
ke kupní smlouvě č.j. PPR-9072-19/ČJ-2017-990640

Kupující:
ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupená: Ing. Martineni Šlemerem

vedoucím odboru veřejných zakázek policejního prezidia ČR
bankovní spojení:
číslo účtu:
doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR

poštovní schránka 160
160 41 Praha 6

kontaktní adresa: policejní prezidium ČR
Pelkova 21, Praha 6

tel.:
e-mail:
datová schránka: gs9ai55

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

a

Prodávající:
Název společnosti:
sídlo:
IČO:
DIČ:
zapsaná:

zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tcl.:
e-niail:
datová schránka:

Explosia a.s.
Semtín 107, 530 02 Pardubice
25291581
CZ25291581
v obchodním rejstříku vedeném Krajskýin soudem v Hradci
Králové, oddíl B, vložka 1828
Ing. Josefem Tichým, csc., předsedou představenstva
a Ing. Radoniírem Krejčou, místopředsedou představenstva

jjdg2hv

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

Uzavirají

tento dodatek č. l ke kupní smlouvě

Explosia a.s.
se sídlem: Pardubice, Semtín 107, PSČ 530 02, lČ 252 91 581, DIČ CZ25291581, zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 1828, tel.: " 420 466 825 202, fax: " 420 466 822 939, e-mail: , www.explosia.cz



t,

bO EC)

Podle ČI. 12., Společná a závěrečná ustanovení, odstavec /5/ a odstavec /10/ kupní smlouvy
č.j. PPR-9072-19/ČJ-2017-990640 (dále jen ,,sinlouva") se sniluvní strany dohodly na zinčnách této
snilouvy následujícín) způsobem:

l.
Titulní strana kupní smlouvy nyní vypadá takto:

Kupující:
ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupená: Ing. Mai1inem Šlenieran

vedouchn odboru veřejných zakázek policejního prezidia ČR
bankovní spojení:
číslo účtu:
doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR

poštovní schránka 160
160 41 Praha 6

kontaktní adresa: Policejní prezidium ČR
Pelléova 21, Praha 6

tel.:
e-mail:
datová schránka: gs9ai55

(dále jen ,,kllpující") na jedné straně

a

Prodávající:

Název spoleČnosti:
sídlo:
IČO:
DIČ:
zapsaná:

zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

Explosia a.s.
Semtín 107, 530 02 Pardubice
25291581
CZ25291581
v obchodníni rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl B, vložka 1828

jjdg2hv

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

ŮzavÍrajÍ

tento dodatek č. l ke kupní smlouvě

Explosia a.s.
se sídlem: Pardubice, Semtín 107, PSČ 530 02, IČ 252 91 581, DIČ CZ25291581, zapsaná v obch. rejstň'ku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 1828, tel.: + 420 466 825 202, fax: " 420 466 822 939, e-mail: , www.explosia.cz



E EXPLOSIA' (@
,SQ 90U·6O

2.
ČI. 4., Doba a místo plněni, odstavec /2/ - z důvodu, že předinětem kupní sínlouvy jsoll
neznačkované vzorky výbušnin, které musí mít při přepravě policejní doprovod, měnínie místo
plnění zboží na adrese: Explosia a.s.

šantín 107
530 02 Pardubice

3.
ČI. 9, Další povinnosti prodávajícího, odstavec /1 1/
prodávající nesouhlasí se zveřejněním údajů týkajících se předmětu kupní sinlouvy, č.j. PPR-9072-
19/ČJ-2017-990640, včetně uvedení množství a cen.

4.
Ostatní ujednání sinlouvy zůstávají beze změny.

5.
Tento dodatek Č.1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, přičeinž kupující
obdrží dva stejnopisy a prodávající jeden stejnopis.

6.
Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti a platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Pardubicích, dne 5.6.2017

Ing. JosefTichý, CSc.
předseda představenstva

Ex,,o,,aa.?

Ing. Radomír Krejča
inístopředseda představenstva

Explosia a.s.

V Praze, dne

Ing, Martin Šlemer
vedoucí odboru veřejných zakázek

Policejního prezidi

Prodávaj

,(razitko, po
Kupující

(razítko, podpis)

Explosia a.s.
se sídlem: Pardubice, Semtín 107, PSČ 530 02, lČ 252 91 581, DIC CZ25291581, zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 1828, tel.: ' 420 466 825 202, fax: + 420 466 822 939, e-mail: , www.explosia.cz


